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TU BIENESTAR ES NUESTROTRABAJO

Contabilidad - Fideicomisos

FIDEICOMISO "FONDO DE DESARROLLO DE LA MICROEMPRESA, PEQUENA Y MEDIANA EMPRESA"

ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2025
( Cifras en Quetzales )

PRODUCTOS

PRODUCTQOS FINANCIEROS
INTERESES SOBRE DEPOSITOS
INTERESES SOBRE [INVERSIONES
INTERESES CARTERA DE CREDITOS

OTROS PRODUCTOS

MICROEMPRESARIOS
FONDO DE GARANTIA

PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS
ACTIVOS EXTRAORDINARIOS
PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
FONDOS DE LA MICROEMPRESA
GASTOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS

CARTERA DE CREDITOS
COMISIONES

IMPUESTOS ARBITRIOS Y CONTRIBUCIONES

DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
HONORARIOS PROFESIONALES
ACTIVOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

315,511.23
6,631,797.21
4,800,123.88

11,546.68

1,535,622.04

11,747,432.32

11,546.68

1,5635,622.04

3,910,650.76
125,021.80

60,257.58

4,095,930.14

13,294,601.04

4,095,930.14

9,198,670.90

Guatemala, 02 de junio de 2025

£

Lic. Luis Rodrigo Sanchg” Flores

Representante
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